
ZARZĄDZENIE NR 133/2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie  

zmiany Regulaminu Gospodarowania Zakładowym Funduszem  

Świadczeń Socjalnych oraz Regulaminu Komisji ds. Gospodarowania Zakładowym 

Funduszem Świadczeń Socjalnych 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1  ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2021 poz. 746), w związku z art. 7 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2019 poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 104/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia  

25 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Gospodarowania 

Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych oraz Regulaminu Komisji  

ds. Gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych wprowadza się 

następujące zmiany: 

        1. W § 3 ust. 1 dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu: 

         6) współmałżonkowie emerytów i rencistów, 

         7) konkubenci emerytów i rencistów pozostający faktycznie we wspólnym  

             gospodarstwie domowym. 

        2.  W § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Przez dofinansowanie do zorganizowanego wypoczynku dla dzieci i młodzieży rozumie 

się dofinansowanie do półkolonii, kolonii, obozów i zimowisk, zakupionych od podmiotu 

prowadzącego działalność statutową  w tym zakresie lub od podmiotu prowadzącego 

działalność gospodarczą w zakresie organizacji zbiorowego wypoczynku dla dzieci  

i młodzieży, zgodnie z art. 92c ust 1 Ustawy o systemie oświaty oraz  Rozporządzeniem 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie wypoczynku dzieci  

i młodzieży, które to podmioty zgłosiły organizację wypoczynku dzieci lub młodzieży  

w trybie art. 92d ustawy o systemie oświaty”.  

3. W załączniku nr 3 do Regulaminu „Umowa pożyczki” § 3 ust. 3 otrzymują brzmienie: 

„3. W przypadku braku możliwości potrącenia rat pożyczki z przysługującego 

wynagrodzenia Pożyczkobiorca zobowiązany jest przelewu środków  

w wysokości rat pożyczki w terminach ustalonych w § 2 ust. 4 na rachunek 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 69 1090 2604 0000 0001 3379 

7844. 

  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                          Burmistrz Miasta Mława 

Sławomir Kowalewski 

 

 
 

 


		2021-08-13T08:27:59+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




